Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: AGOSTO 2022

ITEM|  DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2> | VALOR |
1 Aquisigio e locagdo de software; | B 'R$ 8159 7
2 Locagdo de méveis e equipamentos; _ 'R$ 250,00 ~

3 Manutengdo de equipamentos elétricos e eletronicos; Wi
4  Assinaturas de jornais, revistas e periodicos; R
5 TV acabo ou similar; - - S
6 ‘|'Pr0ve_d'dres de internet;
7 Telefone movel;
8  Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressdes;
9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;
10 Servigos de filmagens e fotografias; - - -
TG hiGS agens € 10 I
12
13
14
15

|R$ 13328
R$ 469,97 |

'Gastos com reunides, eventos € seminarios; ' R$ 180,00

" |Gastos com refeigdo; - B o ' e |
'Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

~ Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; "'R$ 2.106,00
~ |Edicdo de jornais, livros, revistas, periodicos;servigos de distribuicdo |

16 Impressos graficos; |
17 Contratag@o de profissional de ‘midia impressa ou digital; ]
18 | Gastos com funcionamento do gabinete; S ~ R$ 1 742,00 7
19 Materiais de expediente e consumo; DN ~ |R$ 1.24352 |

R © 6.206,36 |

— TOTAL

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados a presente
prestagdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observiincia aos termos e condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n® 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,
legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceio, 02 de Ag dp?ﬁ

MEONARDS){)A FONSECA DIAS




www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

1. AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE
*Z00M R$: 81,59

[ %]

. AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS

*|MPRESSORA R$: 250,00

MANUNTENGAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
ASSINATURAS DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS

TV A CABO OU SIMILAR

gy B W

PROVEDORES DE INTERNET

*BRISA NET R$: 133,28
7. TELEFONE MOVEL

* CELULAR GABINETE OPERADORA VIVO R$: 469,97

8. COPIAS,FOTOCOPIAS,DIGITALIZAGOES E ENCADERNAGOES
9. CORRESPONDENCIAS,REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS
10. SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
11. GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS

* ARRANJO DE FLORES PARA A SOLENIDADE ENTREGA DE TiTULO DE
CIDADAO HONORARIO LUCIANO HANG R$: 180,00 _—

12. GASTOS COM REFEICOES

13. GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES

14. CONSULTORIAS,ASSESSORIAS,PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.
*ASSESSORIA PARA CRIACAO DE PUBLICIDADE R$:2.106,00

15. EDICAO DE JORNAIS,LIVROS,REVISTAS,PERIODICOS,SERVICOS DE
DISTRICUIGAO.

&
Q
& “% A

& o

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

@ © © tocomleonardo




16.
17.
18.

19.

www.leonardodias.com.br

IMPRESSOS GRAFICOS
CONTRATAGCAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
* PINTURA DO GABINETE / PINTOR R$: 750,00
* LIMPEZA DO GABINETE / FAXINEIRA R$: 100,00
* MATERIAIS PARA PINTURA R$: 892,00
TOTAL R$: 1.742,00
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*AGUA MINERAL R$: 16,00
*COMPRAS ALIMENTACAO/HIGIENE R$: 752,44
*MATERIAL DE ESCRITORIO R$: 475,08
TOTAL: R$: 1.243,52

ONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ O © tocomleonardo




www.leonardodias.com.br

ITEM - 01

ASSUNTO: AQUISICAO E LOCACAO DE SOFTWARE

OBJETIVO: CONTRATACAO DE SOFTWARE PARA REUNIOES REFERENTE
AS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

PLATAFORMA ZOOM.

ATENCIOSAMENTE,

EONARD(O/DIAS
VEREADOR.

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragu3d, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




Invoice

Invoice Date: Jun 27, 2022
Invoice #: INV154815666
Payment Terms: Due Upon Receipt
Due Date: Jun 27,2022
Account Number: 7007368286
Currency: USD
Account Information: LEONARDO DIAS

Sold To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes, Purchase Order Number:
Maceid, AL 57036410

Brazil :
Customer VAT/Tax Number:

lea.fdias1979@gmail.com

Bill To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes, Zoom W-9
Maceid, AL 57036410
Brazil
leo.fdias1979@gmail.com
Charge Details
TAXES, FEES &
CHARGE DESCRIPTION SUBSCRIPTION PERIOD SUBTOTAL SURCHARGES TOTAL
Charge Name: Standard Pro Monthly
Quantity: 1 27, 2022-Jul 26, 2022 14.99 0.00 14.99
Unit Price: $14.99 2T, 20aedi 26, S, 30 $
Subtotal $14.99
Total (Including Taxes, Fees & $14.99
Surcharges)
Invoice Balance $0.00
Taxes, Fees & Surcharge Details
TAX, FEE OR
CHARGE SURCHARGE TAX, FEE OR SURCHARGE
NAME NAME JURISDICTION CHARGE AMOUNT AMOUNT
Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) $0.00
&
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Transactions

Invoice Total $14.99

TRANSACTION TRANSACTION TRANSACTION APPLIED
DATE NUMBER TYPE DESCRIPTION AMOUNT
Jun 27, 2022 P-176883466 Payment ($14.99)
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice?

Zoom Meetings Basic, Standard Pro and Standard Biz are now called Zoom One Basic, Zoom One Pro and Zoom One Business.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each plan,
and the total charge, $14.99 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product are
set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each subscription
period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory fees
applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/billing will be charged. You can cancel
auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being charged
for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan" (Zoom Meetings, Zoom Phone, or
Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive a refund
for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing and
clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom
change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.
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Qurocard Elo Nanquim

IN JUL AGO SET
£ &
PAGAMENTOS/CREDITOS RS 4.615,31 L @om.
- I
5/bul, Ter Opts o.w.nm_mmo\wnb
3, %%
7%
COMPRAS A VISTA RS 156137 2,
%
>
Zoom.us 888-799-9666 8887999666 Ca - 81,59
27/1un, Seg 33pts

27/3un, Seg Bpts

28/1un, Ter o Opts

30/Jun, Qui i  Tipts

2/iul, Sab 35pts

3/1ul, Dom 20pts

3/Jul, Dom 8pts




Compra no cartao

= CA
1| 27/06/2022 - 16:17
51 $1499

= Ourocard Elo Nanquim
Final 4206 - Credito

B3 33 pontos [estimados)

(® Contestar compra




www.leonardodias.com.br

ITEM -2

ASSUNTO: CONTRATACAO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS.

OBJETIVO: LOCACAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

ARDO DIAS
VEREADOR
. \"s
&
<o
WS 0P
& 4 e

o

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




05/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:11:28
860208602 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BANCO DO BRASIL
00190000090342644900900000332171790400000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 70.502
NOSSO NUMERO 34264490000000332
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 08/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 4,F6E.0BC.B56.CE8.ACF

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos. L&
N
é}-
Quvidoria )
Q§§<§ &
0800 729 5678 &b%@
Reclamacoss nao solucionadas nos canais *@ \\jz"f.\(,:‘:ik
habituais agencia, SAC e demais canais de \$§§ qéf
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



com.br

PrintPage

Financeiro: 82 3026.9666 (Opcéo 3) - financeiro@pri

@ @printpage.oficial

n printpage.oficial

5w www.printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9 N Recibo do Pagador
Beneficiaria CPF/CNPJ Agéncia [ Cod. Beneficidrio  |Moed Data do Documento  |Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 [ 152500-X R§ 23/06/2022 08/07/2022
Enderego Beneficiario Walor do Docu
RUA DO CAMPO 18, JACARECICA - 57038-642, MACEIO - AL mﬂg 250,00
TEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397) | 0307°845.004-36 | "*°H¥BF°  [V5aMHfRoooooosaz [ OescomesFostimentes
Demonstrativo {-) Outras Dedugdes
Referente documento 482-F - Parcela 1 T Morauia
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Autenticacdo mecanica
BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
Beneficiario CPFICNPJ |Agéncia | Cod. Beneficiario  |Moeda |Data do Documento  |Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42 .925.322/0001-91 1523-7 / 152500-X 23/06/2022 08/07/2022
End ficiario ul
RUA DO GCAMPO 18, JACARECICA - 57038-642, MACEIO - AL Valor oo BosumigR 250,00
pﬁ%iﬁrNARDO DA FONSECA DIAS (2397} CPFICNPJ Nomero Dacg%ﬁr_m NOS&%%OOOODD%Z (-} Descontos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 482-F - Parcela 1

(-} Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecénica

BANCO DO BRASIL l 001-9 | 00190.00009 03426.449009 00000.332171 7 90400000025000

RUA DO CAMPO 18, JACARECICA - 57038-642, MACEIO - AL

Local de Pa it P Vencimento

it Pagavel em qualquer banco 08/07/2022

Beneficidrio CPF/CNPJ Agéncia | Codigo Beneficiario

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 | 152500-X
—r Mosso Namero

Enderego Beneficidrio Ds! e 000000342

Data d&g?alén}%n{t}cbz Nr. do Documezlosz_l: _Eﬁécie Dm:DM Aceite Data Pmc55§?6n§?51022 (=) Valor do Dnc}u_znrnﬁoso '00
Uso do Banco Carteira {Moeda Quantidade alor (-) Descontos / Abatimentos
Instrugoes {-) Qutras Dedugbes

(+) Mora | Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador

LEONARDO DA FONSE

CA DIAS (2397)

030.845.004-36 )
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA
57036-410, MACEIO-AL
Ficha de Compen
Aute ntica:é\&g% 395
\,@ \!\%@

Impresso em Sistema de Impressao Selbetti



DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

SERVICOS INTERNOS EXTERNOS h
CONTRATO DE LOCAGAOQ DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAO/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 05/2022.
PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.
TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00
TOTAL
250,00
L J
LOCAGAO NAD SUJEITA AO ISS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
D D RUA DO CAMPO 18 - JACARECICA - MACEIO - AL
: ri I I _ a g E FONE;(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-642 EETADEETEEE )
[ ] L CNPJ:42.925.322/0001-91 - INSC. EST.:240134516
financeiro@printpage.com.br 23/06/2022
a N ( FATURA DE SERVIGOS (FATURA DE SERVICOS |
4 DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO c
NUMERO VALOR EM R$
N 0 482
482 250,00 482 08/07/2022 J
\.
COND. ESPECIAIS
L 19 VIA - CLIENTE .
‘- =
NOME DO SACADO:; LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE:  MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410
END. P/ COBRANGCA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
f Z A - ISENTO
kC'N'P'J' | C.P.F. (M.F.): 030.845.004-36 INSCRICAO ESTADUAL: ‘&‘g; )
e %3 N
&
VALOR POR : ; S o
EXTENSO Duzentos e cinguenta reais ':5 EP\ {gg)-a
h g‘b’ %
- S N Q7N p
-0
RECEBEMOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVI(@ § URA DE SERVICOS
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
482
2,




&
Dias

www.lecnardodias.com.br

ITEM-6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBIJETIVO: CONTRATAGCAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV, PARA AS DEMANDAS
DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

NOVA EMPRESA : BRISA NET 133,28

ATENCIOSAMENTE,
(= ; Q\@
NARDO DIAS @e{ )
P e
VEREADOR @%:%@:‘
% .
Rua Sa e Albuguergque, 564,

Jaragua, Maceioé - AL, 57022-180

D@ € © tocomieonardo




FATURA
Brisanet Servigos de Telecomunicagdes S.A.

brisanet

£
:g LEVANDD § MUNDD ATE ¥OiE

4

pois nosso sistema ndo identifica esses
pagamentos.

INFORMACOES UTEIS

Apods o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no préximo
extrato.

Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o vencimento. Brisanet,
empresa filiada ao SPC.

Leonardo Da Fonseca Dias Codige. Vencimento Valor
. i 21/07/2022 133,28
Rua S_a;a e Albuquerque, 564 - Jaragua CPF Forma de Pagamento
Macei6/AL 030.845.004-36 Boleto
IMPORTANTE Descri¢éo do(s) Servico(s)
T Periodo de 05/06/2022 até 05/07/2022 - Mensalidade BRISA BASICO 29,90 (+)
sé)rv?ac?sa?erég lﬂiztief!aatlér:nlt?;glca Hoxiag, o Perlodo de 05/06/2022 até 05/07/2022 - Mensalidade APP DE JORNAL BEBANCA -
¢ P Rk Perlodo de 05/06/2022 até 05/07/2022 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL 500MB 29,10 (-)
Para o seu conforto a Brisanet oferece 129.00
algumas alternativas de pagamento da sua Periodo de 05/06/2022 até 05/07/2022 - Mensalidade INTERNET FIBRA 500MB ‘( +)
fatura. Rede Bancaria e Casas Lotericas. Perfodo de 05/06/2022 até 05/07/2022 - Mensalidade APP DE REVISTA GOREAD -
Nao utilize pagamento via DOC, Perlodo de 05/06/2022 até 05/07/2022 - Mensalidade APP DE LIVRO UBOOK SELECT -
transferéncia bancaria e depdsito simples, Cobranga do més 05/07/2022 - Multas e Juros: Multa por Atraso de Pagamento 1/1

Cobranga do més 05/07/2022 - Multas e Juros: Taxa por Atraso de Pagamento 1/1

2,68 (+)

€ bradesco ‘ 237-2 |

23792.36702 20001.199239 87000.226503 1 90530000013328

Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36

alor do Documento
133,28

‘Vancimeanto

21/07/2022

MNosso Nimearo MOmero do Documento
11992387 11992387

(=) Valor Pago
133,28

Benaficiario
BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460-000

|Agéncia { Codigo do Beneficiario
2367-1/0002265-9

Autenticagdo mecanica

€ bradesco | 237-2 \

23792.36702 20001.199239 87000.226503 1 90530000013328

Local do Pagamanto
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO

Vencimento
21/07/2022

Bensficiario

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 5.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28

Agéncia [ Codigo do Beneficidrio
2367-1/0002265-9

Data do Documents Numero do Documanto Espécie Documento Acaite Data do Processamento Nosso Numero / Cod. do De
18/07/2022 11992387 Outro N 18/07/2022 02/00011992387-8
i E 7 =) Valor do Do it
g;ﬂalra Real Quantidade Walor Bl 13328
Instrugties (-) Desconto :
SR. CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BO_LETO, COBRAR WVALOR INTEGRAL DO MESMO. (-) Abatimento
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. {+) Mora
EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO. T s
CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.
(=) Valor Cobrado
&
Pagador Q\
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36 ;.’QS"%
Rua S4 e Albuquerque, 564 - Jaragud, Maceid/AL - 57022-180 (,QQ'
Sacador | Avalista Ay - Ficha de Compesacio
o XS]
N &
W



25/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:46:00
860208602 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BCO BRADESCO S.A.

23792367022000119923987000226503190530000013328
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 72.501
DATA DE VENCIMENTO 21/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 133,28
VALOR COBRADO 133,28
NR.AUTENTICACAO F.75E.1B0.16D.B58.AFA

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

o)
0800 729 5678 q§§§
Reclamacoes nao solucionadas nos canais '@é"
habituais agencia, SAC e demais canais de &é{q‘bb{)\ @‘g’
atendimento. '&@ \\21?-' ﬁ\%
N
A AR

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala



www.leonardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBIJETIVO: CONTAS TELEFONICAS USADAS PARA ATIVIDADES PARLAMENTARES
846100000048 699702911008 0131842344741 922077708894, VALOR RS: 469,97 —
(QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, A FATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS VALORES
DE RS 469,97 (QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE
CENTAVOS) DA OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE
RESSARCIMENTO POR MEIO DE VERBA IDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP),
REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2022.

ATENCIOSAMENTE,
&
)
&
Q

B

¥ e

&

\'@ ,@@-
VEREADOR
Rua Sa e Albuguerque, 564,

Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

® o O Q tocomieonardo




‘ @ .
Telefonica Brasil S.A. o .
v l vo * Travessa Desembargador Artur Jucé, 62 - CEP: 57020-645 - Maceid - AL N8 COic SR Eas i
1.E.: 241022274 CNPJ Malriz: 02.558.157/0001-62 Cédigo Cliente: 00000152561842

MES REFERENCIA: 07/2022
DATA DE EMISSAO: 11/07/2022

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA
57036-410 MACEIO - AL
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)
26/07/2022 469,97 -

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(tocomleonardo@leonardodias.com.br)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

RESUMO DA SUA CONTA

(DE 11/06/22 A 10/07/22) ’ 7
"W:\. SEUS NUMEROS VIVO

{
@ vivo CELULAR 469,97 () Tel. Celtar: 5‘2@9@91 i

. .
Outros langamentos 0,00 = s s 82 as0 voce
.Tota'l 2 pagar 46997 | tenha mais linhas, consulte o detalhamento no App Vivo)

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) \_\\ SUAS BONIFICAGOES

) s — .
@ VIVO CELULAR - Pés - | Celular Vivo: 1 Bonus 50GB 12M | 1 Bonus Vivo Fibra Especial

100GB | 1 Bonus Vivo Fibra Especial 220GB | 2 Bénus Conta

Vivo Familia Especial 20GB 1 299,99 Digital 3GB
(+) Servigos Digitais - -
Vivo Familia Especial 10GB 1 149,99 Veja detalhamento da sua conta no app Vive
(+) Pacote Adicional Avulso 1GB 1 19,99

Pelo aplicativo, vocé também pode:

(+) Servigos Digitais = Cadastrar o Débitc Automatico na sua conla &

Linha Adicional 4 0,00 receber 3GB de intemet todo més
Subtotal Vivo Pos 469,97 + Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 469,97

/.’”"7?2'\‘ FALE COM A GENTE

L1, '] Acesse o App Vive ou ligue:

“ Para os servicos da casa: 10315

Para os servicos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especiais de fala/audigdo, 142

Total a pagar 469,97

- No existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissao dessa conta -

?.--'""g‘ % IMPORTANTE

. = Temos algo para e contar: a partir de Agostof2022 havera

" ima nova condigao comercial para a conta do seu Viva Pos.
Saiba mais em https:/fvivo.tiinccpos22
« \océ contratou ofs) servigo/produto(s) Pacote Adicional
Avulso 1GB em 10/07/22.

« O beneficio Bonus 50GB 12M expirara em 13/01/23 .

Importants: Mantenha o pagamento em dia & evile o cancelamento dos servigos, suspensao parcial / total dos servigos, a rescisdo contratual, e a inclusao nos drgaos de proteciio ao crédito, Para pagamento
apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 19 a0 més em conta futura, | Central de Atendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos & www.analel.gov.br. PLANOS ANATEL: VIVO
FAMILIA ESPECIAL 20GE: 163/POS/SMP, VIVO FAMILIA ESPECIAL 10GB: 161/POS/SMP, Linha Adicianat: 163/POSISMP., Para a prestagio de servicos descrita nessa fatura incidem os seguintes impastos: AL-
19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telscom. SP - 2% ISS, 1,65% PIS e 7.6% COFINS & 0% ISS, 0% PIS & 0% COFINS & 0% 155, 0.65% PIS & 3% COFINS e 0% ISS, 1.85% PIS & 7.6% COFINS para

SVAs,
&
6.?'@
N
t& D
................................................................................. &,&a}qﬁ ..Y\?___-_M
Autenticagdo Mecénica \39@" %Q?,\tbestaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
* LEONARDO DA FONSECA DIAS 26/07/2022 469,97
o Cad. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000217770889 07/2022
& IR Pagar
> 846000000048 699702911008 013184234741 922077708894 via Pix

[T ]



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.38.37
8602908602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
RGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras 84600000004-8 69970291100-8
01318423474-1 92207770889-4

Data do pagamento 25/07/2022

Valor Total 469,97 &

DOCUMENTO: 072502
AUTENTICACAO SISBB:
2.131.71B.B32.43B.510

Contratando cheque especial voce tera disponivel
um valor na sua conta para utilizar no momento

gue precisar. Acesse bb.com.br/chequeespecial
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www.lecnardodias.com.br

ITEM-11

ASSUNTO: GASTOS COM EVENTOS E SOLENIDADES.

OBIJETIVO:

e COMPRA DE ARRANJOS FLORAIS PARA SOLENIDADE DE ENTREGA DE TITULO DE
CIDADAO HONORARIO SR LUCIANO HANG, REALIZADA NA SEDE DA LOJA
HAVAN EM ALAGOAS, CONFORME OFICIO ENVIADO PARA PRESIDENCIA.

ATENCIOSAMENTE,

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceic6 - AL, 57022-180

© © © tocomieonardo










SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.43.33

8602908602 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6
SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020220722154237010755669
CPF DO PAGADOR: *kk QAS . 004+
VALOR: 180,00
DATA: 22/07/2022 - 12:43:23

PAGO PARA: Ana C A P Braga

CPF: *** 627, 344-**

CHAVE PIX: +5582996304305

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3737 - CONTA: 00000000000010707595

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 072201
AUTENTICACAO SISBB: F.77C.1E3.4B2.20A.E11

Contratando cheque especial voce tera disponivel
um valor na sua conta para utilizar no momento
que precisar. Acesse bb.com.br/chequeespecial

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE IVANILSON FLORES OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
EMISSAO: 23/07/2022 VALOR TOTAL: RS 180,00 DESTINATARIO: LEONARDO DA FONSECA DIAS - RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA

MACEIO-AL

1 NF-¢ ]

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.002.586
| Série 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

IVANILSON FLORES
Rua Santos Pacheco, 180 - Letra A
Centro - 57020-290
MACEIO - AL Fone/Fax: 8232214501

Documento Auxiliar da Nota

N®. 000.002.586

DANFE

Fiscal Eletronica

MR TR

0 - ENTRADA l
| -SAIDA n CHAVE DE ACESSD

2722 0709 2277 2300 0100 5500 1000 0025 8612 8498 0192

Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

327220013926901 - 23/07/2022 10:57:13

[INSCRICAO ESTADUAL [mscmcm ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

242092977 09.227.723/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 23/07/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-810
MUNICTPIO UF  |FONE/FAX ]’mscmcm ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL { 82991183886
FATURA / PAGAMENTO

[P'agamentu (1): A Vista - Dinheiro - RS 180,00

CALCULO DO IMPOSTO

|
|
F |
s
l
)
|

[BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST [\’ALOR DO ICMS ST [\-’ALDR DO 1 VALOR TOTAL PRODUTOS
180.00 32.40 0.00 0,00 0.00 180,00
[VALUR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESCONTO [um'm\s DESPESAS TVALDR TOTAL DO IPI [\-’ALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 180,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAD S0OCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT F‘I.ACA DO VEICULD ur CNP1/CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL }
QUANTIDADE ESPECIE ]MAR('A NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
= VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR [ALIQ.] VALOR |, :
CODIGO PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO f SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT Gt P TEME ens. (1ems]| e [ALiQ. et
.94 ____|PRODUTOSDIVERSOS _ | 06039000 | 000 | 5102 |UN | 10000) 180,00 180,00} _ 180,00| 3240018000 HEE—
N
D
o
o 4o
0 " los® v;b(ffb
QA N L

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: bragacancio@gmail.com
Valor Aproximado dos Tributos:

RS 56,61 (Fonte: IBPT)

RESERVADO AO FISCO

fmypreszo em 23072022 as 11:47:12

v 00 - Obtenha sen XML a partiv do site ps:/fwvw.nfemail com br/Download
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www.lecnardodias.com.br

ITEM-14

ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBIJETIVO:

e CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL DE CRIACAQ DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,
ONARDO DJAS
VEREADOR
5
QS-"%
oS s
&
‘\'h's‘@ *e:_‘f?&%@
W o
Rua Sa e Albuquerqgue, 564,

Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

< o O ° tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA !

Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFA-e 07/2022

Data e Hora de Emisséo
28/07/2022 12:30:30

Cadigo Verificagdo RPS | Numero do RPS NFS-e Substituida
Cod Verificagdo NFS-e
HDF7AU9M9
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome:  CAIO DE OLIVEIRA DANTAS
CNPJ/CPF: 064.098.274-31 CCM: Email: caiocriacao@gmail.com
Enderego: RUA ELZA SORIANO, 28 - POGO CEP: 57025-778 Edificio Monte Montnimes, apt 702 Tel: (82)99628-5527
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Camara de Vereadores de Maceié - 20 Andar Tel: (82)99110-1999
Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servigo / Atividade
17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promogao De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

Discriminagao dos Servigos
Criagao de materiais publicitarios de meios online e offline durante os dias 01 ao 31 do més de julho de 2022.

Valor Total (R$):2.106,00

L da Construgio Civil
Cédigo da Obra ‘ Cédigo ART ‘
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- _Dedugdes / Descontos / Outras Retenge - =
Valor das Dedugges (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00
= 1-Exigivel 0,00
MACEIO - AL 2.106,00
() Sim (X) Nao Base de Céleulo (RS) 2.106,00
() Sim (X) Nao Aliquota 5,00
0-Nenhum ;deé: 1SS 105,30
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/Municipio de Maceié.giss.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagio. . '&3
Avisos |™! 6@\
g)Q.
N
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RECIBO R$ 2.106,00

Eu, CAIO DE OLIVEIRA DANTAS, portador do RG: 2002006035161 e
CPF: 064.098.274-31/SSP-AL, declaro ter recebido nesta data a
quantia de: R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais) de LEONARDO
DA FONSECA DIAS, portador do CPF: 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de criagdo de materiais publicitarios de meios
online e offline durante os dias 01 ao 31 do més de julho de 2022.

Maceio, 28 de julho de 2022.

/
Caio de Qliveira Dantas






CARLA ZAMBELL

o apenas de politica,
amiga, mulhere mae!

Uma referéncia na
mas de
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Renan Calheiros @
@renancaiheiros

Né&o € a primeira bravata golpista de Bolsonaro e nédo
sera a Ultima. Mas agora € choro de derrotado. Mimimi
de perdedor, mentiras descaradas e mais um vexame
internacional. Estamos em contagem regressiva para o
fim desse flagelo.

" BOLSONARO VERGONHA DO PLANETA &

[ fosse a
 tocomleonardo & Ainda que wo_.wo:m__,o se a
' vergonha do Planeta (o que, obviamente, nao €),
nio mudaria o fato do Renan ser o ORGULHO

DO CAPETA.




Renan Calheiros @ @rena.. - 30min
Lula foi preso para néo ser eleito.
Bolsonaro quer ser eleito para ndo ser
preso. #LulaNo1°Turno

Q3 1164 Q33 &

Renan Calheiros @ @renanc.. - 30min

Boasenador . "\ ‘i ‘&

33 ti4 O 20

PELO VISTO




LEONARDO DIAS

Boa noite! Gostaria de comunicar que a

| NS foi transferida ainda na
| manhé de hoje, antes de 13h.

Nunca vi nenhum politico indo fazer
esse servigco. Muito obrigada.

Nao sou da mesma linha ideoldgica,
mas pelo servigo, me senti
representada. E eu nunca me senti
representada por nenhum politico até
hoje!

Muito grata, inclusive por ouvir o
desabafo de uma profissional, mée,
esposa, catdlica exausta!
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Hora de retribuir
e reconhecer quem
luta pelo pais!
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Esse é o Brasil que
a esquerda quer

e GAZETA DO POVO

_ Projeto de Lei 4.540/2}

DPU envia a Camara dos
Deputados estudo sobre
descriminalizacao do furto
por necessidade

Bolsonaro sanciona lei,

aprovada pelo Congresso, |

r

que endurece legislacao
penal

0 presidente Jair Bolsonaro sancionou, com 24 vetos, a
chamada Lei Anticrime (Lei 13.964/2019), que modifica a
legislacdo penal e processual penal.

@6\*

)
G:: agg'b:"

R
e
0

0

X



Q
h"b
D oS
£
S

N
R
6\6

\®
W

o?gb



-

m
<
s
>
> |
c 8
&
O
>
O
m
-
m
7
p -
-
O
m




4
O
7
e
2
@
O
7




~_ :
DiAs

www leonardodias.com.br

ITEM-18

ASSUNTO: GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE.

OBJETIVO : PINTURA GERAL DO GABINETE / FAXINA PARA A LIMPEZA DO MESMO,
CONTRATAGAO DE PINTOS E FAXINEIRA PARA EXECUCAO.

e COMPRAS DE MATERIAS DISCRIMINADOS EM NOTA FISCAL
e RECIBO PINTOR E FAXINEIRA EM ANEXO COM AS RESPECTIVAS FOTOS DOS
SERVICOS EXECUTADOS.

ATENCIOSAMENTE,

"2
Qe
LEONARDO DI &2
ﬁ%ﬁu f )
VEREADOR \\.&t&\@e_
A b

Rua Sa e Albuguerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022180

: 0@ ° tocomleonardo




RECIBO RS 750,00

Eu, JEFFERSON DOS SANTOS MELO, portador do CPF n2 069.328.304-
18, declaro ter recebido nesta data a quantia em espécie de RS 750,00
(setecentos e cinquenta reais) de LEONARDO DA FONSECA DIAS, portador
do CPF n2 030.845.004-36, referente ao pagamento do servico de pintura
do gabinete na Cadmara Municipal de Macei6 entre os dias 29 a 31 de julho
de 2022.

Maceid, 31 de julho de 2022

LWV,

Jefferson dos Santos Melo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA Compt:tencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 07/2022
Data e Hora de Emisséao
Cadigo Verificagdo RPS | Numero do RPS NFS-e Substituida SOUR20RE TG G
Cod Verificagao NFS-e
V3RUJSAIF
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome: JEFFERSON DOS SANTOS MELO
CNPJ/CPF: 069.328.304-18 CCM: Email: cinthiamof @hotmail.com
Endereco: RUA SANTO ANDRE, 22 A - CHA DA JAQUEIRA CEP: 57018-400 Tel: (82)99985-3390
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Camara de Vereadores de Maceié - 2° Andar Tel: (82)99110-1999
Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servigo / Atividade

14.05/ 14.05 - Restauragdo, Recondicionamento, Acondicionamento, Pintura, Beneficiamento, Lavagem, Secagem, Tingimento,

Discriminagao dos Servigos

Servico de pintura do gabinete do Vereador Leonardo Dias

Valor Total (R$):750,00

Detalhamento Especifico da Construgéo Civil

Cédigo da Obra ‘ [ Cédigo ART [
P ~ Tributos Federais _ e _.
PIS (R$) COFINS (RS$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugdes / Descontos / Outras Retencdes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados {Rs) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

N&ture!x OPBFBQ‘éO - 1-Exigivel m Federais (R$) . 0,00

loaldaPrestagio | MACEIO - AL ) 750,00

ISSQN a Reter () Sim (X) Nao 750,00

Opcao Simples Macional { ) Sim (X) Nao 5,00

Regime Especial Tributagéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) -_ i 37,50

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/Municipio de Maceié.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
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RECIBO RS 100,00

Eu, MARIVANIA SANTOS LOPES, portadora do RG 774595 e
CPF 517.056.134-20, declaro ter recebido nesta data a quantia de
RS 100,00 (cem reais) em espécie de LEONARDO DA FONSECA
DIAS, portador do CPF: 030.845.004-36, referente ao pagamento
do servigo de faxina pds obra no gabinete do Vereador, na CAmara
Municipal de Maceid no dia 31 de julho de 2022.

Maceid, 31 de julho de 2022

5 N\ \C-.L&Ltbk_i}‘.\mt.(_ (== 4 ce tf‘;, ,n{f @!&",

Marivania Santos Lopes
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Recebemos de CASAS JARDIM 03 os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
LEONARDO DA FONSECA DIAS

U30.845.004

NF-e
N° 98.840
Série 001

=36

L. JARDIM & CIA. LTDA.

jatiuca(@casasjardim.com.br

Tel; (82) 3231-8382

AV, Julio M. Luiz, 1381
Jatiuea / Macei « AL
CEF, 57035-420
www.casasjardim.com. br

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA

)
N® 98.840

SERIE 001

FOLHA 11

SAIDA

AV

CHAVE DE ACESSO

2722 0712 2704 3500 0640 5500 1000 0988 4010 8591 9287

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIA/VENDA MERC. SOB SUB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD

327220014068799 26/07/2022 12:42:57

INSCRIGAD ESTADUAL

240730909

INSCRIGAD ESTADUAL 1O SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNP1

12.270.435/0006-40

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

LEONARDO DA FONSECA DIAS

NP1/ CPE
030.845.004-36

DATA DA EMISSAQ

26/07/2022

ENDERECO

RUA SA E ALBUQUERQUE, 564

BAIRRO / DISTRITO

JARAGUA

CEP

57022-180

DATA DA SAIDA

MUNICiPIO UF TELEFONE { FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL | (82)98881-1234
LOCAL ENTREGA
NP1/ CPF ENDEREGO
030.845.004-36 RUA SA E ALBUQUERQUE 564 - JARAGUA - MACEIO - AL
DUPLICATAS
Venc. 26/07/2022
Valor R$ 805,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASL DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
65,41 11,11 0,00 0,00 1.006,71
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 201,71 0,00 0,00 805,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UfF CNP1/ CPF
(- EMITENTE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECILE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
11 33,820 30,438
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
copIGo ) = VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO Ve an DR In U FERINO NCMSH | CST | CROP |UNID.)  QTDE- | yorripio | pesconto | Torar | cAlc.iowms| icss " [iows]
04768 |RENDE MUITO ACR FOSCO BRANCO GAL 32001010 | 060 | 5405 | GL 3,0000 108,0000 64,92 324,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
01769 | CORALIT TRAD FOSCO BRANCO GAL 32089010 | 060 | 5405 | GL 1,0000 165,0000 33,06 165,00 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
(1333 |MASSA CORRIDA PVA CORAL 1/4 32141020 | 000 | 5102 | LT 2,0000 9.5000 3,81 19,00 15,19 2,58 0,00{17,00( 0,00
(09201 |LIXA MADEIRA/PAREDE 3M  N.150 (HBOO4070874) UN 68052000 | 000 | 5102 |UND 4,0000 1,2002 0,96 4,80 3,84 0,65 0,0017,00] 0,00
02048 |AGUARRAS 900ML PETROLUSA 409 27101230 | 000 | 5102 | LT 2,0000 29,0000 11,62 58,00 46,38 7,88 0,00(17,00] 0,00
(5980 |BICO DE PASSARO 43YY 74/339 DECORA SEDA AC P GL F8.25.81 | 32091010 | 060 | 5405 | GL 22,0000 217,9541 87,34 435,91 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vendedor: 069 - RONILDA RENIER
Digitador: 069 - RONILDA RENIER
Cond.Pag: 01000 - A VISTA

CONFERENTE:069-RONILDA RENIER

SEPARADOR:069-

Vir Aprox dos Tributos: R$ 110,54 Federal / RS 144,89 Estadual - Fonte: 1BPT
BC.FCP R$ 65,41 Alig.FCP 1,00% Vr.FCP R$ 0,65

RESERVADO AO FISCO

. \rg“
z‘-@
&
W @
'&&} \\%"%%,?\%Q
X 3

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 26/07/2022 12:43:54

NF-¢ desenvolvida por www.citelsoftwarc.com.br



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.33.46

8602908602 0009
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO
m: E0000000020220726153255981692344
CPF DO PAGADOR: *k% 845,004 **
VALOR: 805, 00
DATA: 26/07/2022 - 12:33+11

PAGO PARA: L Jardim e Cia Ltda

CNPJ: 12.270.435/0001-35

CHAVE PIX: 12270435000135

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0389 - CONTA: 00000000000000677299
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 072601
AUTENTICACAO SISBB:

Contratando cheque especial voce tera disponivel
um valor na sua conta Eara utilizar no momento
que precisar. Acesse bb.com.br/chequeespecial

Central de Atendimento BB
4004 0001 .
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

»
A e

W

«®
723

o\&"-,
A
o

o ra_"s
%ﬁf









CNPJ: 09.326.760/0001-68

CASA DAS TINTAS LTDA,

AV COMENDADOR LEAO 1346

: POCO, MACEIO, AL

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codige Descrigdo Titde Un VI unit Vitotal

as ACR FOSCO BCO 114 RENDE 2,00 114 3767 7834
MUITO

469926 ROLO DE ESPUMA 09CM 0406 2,00 UN Q,ng?_f‘iﬁ.ge
ATLAS . g 2%

20321  TRINCHA 396 CERDA GRIS 2142, ' 1
ATLAS =) -

Crde Total de ltens|

Valor Total RS b

Acréscima / Desconﬁ) R

Valor a PagarRS 770

FORMA PAGAMENTO Valor pago

"

Consulte pela Chave de Acesso em
http:ance.sefaz.ai.gov.bra’QRCode!consultarNFCe.jsp

2722 0709 3267 6000 0168 8500 2000 0956 7410 2812 0254
CONSUMIDOR CPF: 030.845.004-36
LEONARDO DA FONSECA DIAS

R==UA SA E ALBUQUERQUE 564 20 ANDAR, JARAGUA,
MACEIO, AL

NFC-e n° 85674 Série 2 20/07/2022 16:26:56
Protocolo de Autorizagdio: 32722015201 5748
Data de autorizagdo; 20/07/2022 16:27:01

—nis noROX RS 0.00 FED 0,00 EST 0,00 MUN FONTE: CF

—ver






‘DIAS

www.leonardodias.com.br

ITEM -19
ASSUNTO : MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

e AGUA MINERAL R$: 16,00
e COMPRAS ALIMENTAGAO / HIGIENE RS: 752,44
® MATERIAL PARA ESCRITORIO R$: 475,08

Total : RS: 1.243,52

ATENCIOSAMENTE ,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO = 11.56.56

8602908602 0009
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: EQO000000020220729145607558461006
CPF DO PAGADCR: k*k% 845.004-*+
VALOR: 16,00
DATA: 29/07/2022 - 11:56:38

PAGO PARA: Marcos T V Lisboa

CFPF: *kk 349.714-*%

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 29/07/2022 - 11:56:38

DOCUMENTO: 072901
AUTENTICACAQ SISBB: C.3CD.3CC.1E6.E9E.AB1

Contratando cheque especial voce tera disponivel
um valor na sua conta para utilizar no momento
que precisar. Acesse bb.com.br/chequeespecial

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DDA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO
EMISSAQ: 28/07/2022 - DEST, / REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 16,00

NF-e

DIATA DE RECEBIMENTD

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000004056
SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

AL
TEL: (82)99973-6435

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

PC RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:37022-100 - MACEIO -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1-SAIDA

N° 000004056 1.1 /1
SERIE 001

LR AMR

CHAVE DE ACESSO
2722 0710 5404 5000 0120 5500 1000 0040 5610 4080 5670

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda. gov.br/portal
ou no site da Scfaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

327220014284845 28/07/2022 19:04:41

INSURICAQ FSTADUAL

242155693

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNP1/ CPF

10.540.450/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOTIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAG
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 28/07/2022
ENDERECY BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ! ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICIMO FONE ! FAX UF [NSCRICRO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO Al
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SURST. VALOR DO [CMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 16,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ i CPF
9 - SEM FRETE .
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAOQ ESTADUAL
DUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC AL PESO BRUTO PESO LfQUJD(J
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO . *) - i V)\Iﬂll VALOR VALOR BASE VALOR VALOR ALIOUDTAS
PROD, | SERV. BESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMUSH [CSOSNICROP | UNID. | QUANT. | yredwio | pesconto | tioumo | chtcioms | 1ems, Lel [icas]
8319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 2201100q 0400|5102 JuN 2 8,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
e':.%mas
oda¥ oS
0 of
L0 joread® s
Wece®”
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Des lvido por Teenobyte Inf - WWW. byte.com.br
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MARCOS TADEU DE VASCOCELOS LISBOA- ME &
Rua Elizio de Carvalho, n® 116
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N

Q,“ A g 1 U 8,99
% ﬁ@% 0004$359Usnca LIXO S.MARIA  1X100UND

x\*

CNPJ: 75,315,333/0217-00 ATACADAQ 5.A.

AV JOSEPHA HOLLANDA DE MELLO,0, JACARECICA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codiso Descricao Qtde UN VI Unlf V1 Total

00075662 BISC.VITARELLA '1%35
UND9 X 5,99
00048889 CAFE 3CORACOES CAPPU 1X10X11G
UND9 X 18,90
00048888 CAFE C/LEITE 3CORACO 1X10XSG
2 UND9 X 18,90
00053381 CAFE 3CORACOES PLE.  1X10X8G

2 UND9 X 18,90
00051583 SAC INST.BIO 60X70 1XTUND
5  UNDS X 0,26
00048892 CAFE 3CORACOES 1X10XBG

1 UNDS

X 18,90
00052925 BALA RICLAN FREEGELL  1XG84G
1 UND9 X 8,99
00057612 BISC,MARAGOGT DOCE 1X3006G
2 UND9 X 4,86
00074959 BISC.AFA RDSQUINHH 1X300G
2 UND9 3,99
00075666 BISC. UITRRELLH 1%3606G
2 UND9 X 4,65
00076702 BISC,PILAR 1X360G
2 LUNDS X b,69
00075657 BISC.VITARELLA 1X3506
4 UND9 X 6,99

desconto sobre item

00006326 MILHO PIP,MICRO YOKI ~ 1X100G
2 PCT9 X 3,49

desconto sobre item

00063456 MILHO PIPOCA MICRO 1X100G

2 UND9 X 3.49
desconta sobre item
00075560 BALA RICLAN 1X6006
1 UNDS X 8,90
00052685 BALA DORI YOGURTE 1%600G
1 UND9 X 1,39
00049578 BALA RICLAN 1X584G
1 UND9 X 8,99
00071483 BALA SAM S SORTIDA 1X600G
1 PCT9 hd 9,99
00061379 PIRULITO LAMPIAO 1K278G
1 UND9 X B,49
00045384 PIRULITO ARCOR BIG 1X600G
1 PCTY X 9,99
00072609 BALA ERLAN CESTINHA 1X6006G
1 UND9 X 8,99
00059991 BALR EMBARE ' 1X660G
1 UND9 X ’12;90
00059988 BALA EMBARE 1X660G
1 UND9 12,90
00022799 GUARD  MA 1XBOUND
4 N 1,39
00016376 LEIT TAMBE INT.  1X200G
6 PCTS b 799

‘desconto s  item ;
00072478 CHICL.MENTOS PURE FR 1X92G

1 UND9 X 12,90
000687912 CHOC.NESTLE KIT KAT  1X41,56G
1 UND9 X 2,89
00004582 CAFE STA.CLARA 1X2606G

& PCT9

X 8,39
00032767 FILT.CAFE 3CORACOES  1X30UND
2 UND9 X 3,69
00048356 SACO LIXD 8. MARIA 1X2BUND
UNDS X 13,50
00038228 MILHO PIPOCA YOKI 1X1606
2 PCT9 X 4,99
00011634 MILHO PIP.MICRO YOKI  1X100G
3 PCT9 X 3,49

desconto sobre item
0004?833U5Eg MARATA ERVA DOCE 1X20G

K 3,39
qs@§0004?834 CHA MARATA CIBREIRH 1X10G
7

2,19
00056689 CEH LEAD FUZE 1X24G
X

ND9 11,20
00039363 PAND LIMP ALKLIN 1XTUND
LNDS X 10,560
00048359 SECD LIXO S MARIA  1X100UND

1,20
nnnﬁdmﬁ TNal Ha Dm-‘ll‘-‘l FaPRTCE 121 INNEA

11,98
b6, 70
37,80
37,80
1.26
18,90
8,99
9,10
7,98
9,30
11,38

23,96

1,60

6,98
0,60

6,98
0,60

8,90
7,99
8,99
9,99
6,49
9,99
8,99
12,90
12,90
b,B6

47,94
2,40

12,90
2.89
50,34
7,18
13,80
9,98

10,47
0,90

3,39

S21m

8,99
11,20
10,60
11,20



TSOSS DY ST TIRERIT RS

1 NS X T899 7,99
00049578 BALA RICLAN 1X684G
1 UND9 X 8,99 8,99
00071483 BALA SAM S SORTIDA 1XB00G
1 PCT9 X 9,99 9,99
00061379 PIRULITO LAMPIAD X250
1 UND9 X b,4% 5,49
(00045384 PIRULITO ARCOR BIG 1X600G
1  PCT9 X 9,99 9,99
00072609 BALA ERLAN CESTINHA 1X600G
1 UND9 X 8,99 8,99
000659991 BALA EMBARE 1X6606
1 UND9 X 12,90 12,90
00059988 BALA EMBARE Vi 1X6606G
1 UNDS " 12,90 12,90
1X50UND
1,39 5,B6
1X2006
7,99 47,94
desconto sobre item 2,40
00072478 CHICL.MENTOS PURE ER 1X926G
1 UNDS X 12,90 12,90
00057912 CHOC.NESTLE KIT KAT  1X41,56G
1 UND9 X 2,89 2,89
00004582 CAFE STA.CLARA 1X2506
& PCT9 X 8,39 50,34
00032767 FILT.CAFE 3CORACOES  1X30UND
2 LUND9 X 3,589 7,18
00048356 SACO LIXO S.MARIA 1X25UND
1 UND9 X 13,50 13,60
00038228 MILHO PIPOCA YOKI 1X1606
2 PCT9 X 4,99 9,98
00011634 MILHO PIP.MICRD YOKI  1X100G
3 PCT9 X 3.49 10,47
desconto sobre item 0,90
00049833 CHA MARATA ERVA DOCE 1X20G
1 UNDS X 3,39 3,39
00049834 CHA MARATA CIDREIRA 1X106
1 UND9 X 2.79 2,79
00056689 CHA LEAD FUZE 1X24G
1 UNDS X 8,99 8,99
00048359 SACO LIXO S.MARIA 1X100UND
1 UND% X 11,20 11,20
00039363 PANO LIMP.ALKLIN 1X1UND
1 UND9 X 10,60 10,80
00048359 SACO LIXO S.MARIA TX100UND
1 UND9 X 11,20 11,20
00064696 TORLHA PAPEL CAPRICE 1X2UND50
3 PCT9 X 3,49 10,47
00043275 COPO DESC.CRISTALCOP 1X100UND
5 UNDS X 4,99 24,95
desconto sobre item 6,00
00018915 AGUR M. INDAIA PET 1X500ML
36 UND9 X 1.19 42,84
desconto sobre item 3,60
00025071 AGUA M.INDAIA C/GAS  1X500ML
12 UND9 X 1.34 16,08
00061426 REF.SPRITE ORIGINAL  6X350ML
1 FDO1 X 15,30 15,30
00012459 REF.ANTARCT.GUAR.LTA 12X350ML
1 PCT1 X 31,08 31,08
00074036 REF.FANTA BARCODE THEX350M
1 BDJ9 X 13,99 13,99
00040669 REF.COCA-COLA ZERO B6X360ML
2 BDJ X 16,74 33,48
00007699 REF.COCA-COLA LTA 1X350ML
12 LTA9 X 2,99 35,88
Otde. total de itens 146
Valor total R$ 768,14
Desconto total R$ 15,70
Valor a Pasar R$ 762, 44
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
Cartéo de DAbito

752,44

Consulte pela Chave de Acesso em http://nfce.se

Faz.al.anv.br/ﬂRCode/cunsul*arNFCa.Jsp
2722 0775 3153 3302 1700 6550

5000 1245 5410 4857 9175
CONSUMIDOR - CPF 030.845,004-35
NFC~e no: 000124664 Serie: 5O

11/07/2022 20:25:34 - Via Consumidor

Protocolo de autorizacan: 3272201388264974

Data de autorizacao: 11/07/2022 20:25:33

O .
mﬁmga‘@t‘;‘;@g@a‘a
N\aﬁé‘b ’



1T PCID X e i
00072609 BALA ERLAN CESTINHA  1X600G

1 UND9 X 8,99 8,99
00069991 BALA EMBARE 1X660G

1 UND9 X 12,90 12,90
00069988 BALA EMBARE / 1X6606
1 UNDS 12,90

u X f 12,90
00022799 GUARD . MA 1XB50UND
4 UND9 1,39 5,66
00016376 LEIT ITAMBE INT.  1X200G
6 PCT9/ X 7,99 47,94
desconto sobre item 2,40
00072478 CHICL .MENTOS PURE FR 1%926
1 UNDS X 12,90 12,90
00057912 CHOC.NESTLE KIT KAT  1X41,5G
1 UND9 X 2,89 2.89
00004582 CAFE STA.CLARA 1X2506
6 PCT9 X 8,39 50,34
00032767 FILT.CAFE 3CORACOES  1X30UND
2 UNDS X 3,59 7,18
00048356 SACO LIXD S.MARIA 1X26UND
1 UND9 X 13,80 13,560
00038228 MILHO PIPOCA YOKT 1X1606
2 PCT9 X 4,99 9,98
00011634 MILHO PIP.MICRO YOKI  1X100G
3 PCT9 X 3,49 10,47
desconto scbre item 0,90
00049833 CHA MRRATA ERVA DOCE 1X206G
1 UNDS X 3,39 3,39
00049834 CHA MARATA CIDREIRA 1X10G
1 UND9 X 2:79 2,19
00056689 CHA LERD FUZE 1X246
1 UND9 X 8,99 8,99
00048359 SACO LIXO S.MARIA 1XT100UND
1 UND9 X 11,20 11,20
00039363 PANO LIMP.ALKLIN TXTUND
1 UND9 X 10,50 10,50
00048359 SACO LIXO S.MARIA 1X100UND
1 UND9 X 11,20 11,20
00064696 TOALHA PAPEL CAPRICE 1X2UNDSO
3 PCT9 X 3,49 10,47
00043275 COPO DESC.CRISTALCOP 1%100UND
6 UND9 X 4,99 24,95
desconto sobre item 6,00
00018215 AGUA M. INDAIR PET 1X500ML
36 UND9 X 1,19 42,84
desconto sobre item 3,860
00025071 AGUA M.INDAIA C/GAS  1XBOOML
12 UND9 X 1,34 16,08
00061426 REF.SPRITE ORIGINAL  6X3ROML
1 FDO1 15,30 156,30
00012454 REF.ANTARCT.GUAR.LTA 12X350ML
1 PER X 31,08 31,08
00074036 REF.FANTA BARCODE 1X6X350M
1 BDJS X 13,99 13,99
00040663 REF.COCA-COLA ZERD EX350ML
2 BDN X 16,74 33,48
00007699 REF.COCA-COLA LTA 1X350ML
12 LTRS bt 2,99 35,88
Qtde. total de itens 146
Valor total R$ 768,14
Desconto total R$ 15,70
Valor a Pasar R$ 62,44
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
Cartfo de DAbito 752,44

Consulte pela Chave de Acesso em http://nfce.se
faz.al, gov.br/ORCode/consul tarNFCe . jsp
2722 0775 3163 3302 1700 6550
5000 1245 5410 4857 9175
CONSUMIDOR - CPF 030.845.004-36
NFC-e no: 000124554 Serie: BOB
11/07/2022 20:25:34 - Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 327220138826474
Data de autorizacao: 11/07/2022 20:25:33

Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R$31,62 4%
Fedederal : 100% Estadual :0% Fonte:IBPT

CIELO-VISA ELECTRON

AORAND s s ie s N4



CHPJ: 43203811/0214-0g KALUNGA
Av Comendadar !qustmu:1 PaLUIu - 5945 - ron] Ii'_UC Setor Pisg 1
ruz das S -
Docunentg Auxiliar gg Nota Fiscal de Consumidar Eletronica

003 543307 Alcon] gp g antisséotica fkg Assaptge] PTIUN
I - Td  18.0 24,90
004 371720 Er?naafgnr 26/6 20fgdmggiu ?&EGDLTBCg % UN .
T —— e L 4 18008 Bl 0 -
005 549724 Wéscars descartével en THT c/clipe nasal €X 15y
90 Td 18003 .90
006 303584 Fita adesiva pp 4Bané{45£ ﬂu%itapﬁtagnsparente IPF i
007 520369 Pincel parca texto rgﬁ;'ﬁmrur 200-si an/ud/rs E{Zjlg
msnmﬂsmmuwwunmwzbsuMmuMuwaocxmwu
299 T 18.00% 9,98
009 041933 Blacg autoadesivg 76475 350Fgraus verde c/100f1s ?Pgﬂ
010 041935 Blgcg autoadesivp 76x75 Bﬁanraus rosa c/100f1s pr 1

s 7,90
011 041934 Bloco Butoadesiyg Tﬁx?gﬁosﬁﬂ araus azul c/100f1s Brd

Sooo,

; 7,90
012 041535 Bloco autoadesiyg 76x76 pup;up neon laranja c/ml};fgu
013 041533 Blgen autoadesiyg ?Exiﬁ pnp};up neon amarelp c/wD;I'g
014 195401 [ips nr.3/0 galuanizédu (1ata c/5009) p1 1 W

i Td  18,00% .90
015 784291 Arquivg Bstreito azul clarg glpas‘taasaguspensas PsT T0

, ‘ o1
016 476103 Caixa de Papel sulfite f4 75¢ 210mm%297mn X 2500 FL

] W56 F 14

Btde. Total ge Itens 18
Valor Tatal Rs 475,08
Valor & Pacar R$ 475,08
FORHA PRGANENTO VALOR Pago Rs
CARTAO DEBIT( 475,00

Consulte pelg Chave de Acessp py
http:f/nfca.safez.ﬂl.gnu.hr/cnnsultaHFCe.htn
27122 0743 2638 1102 1408 g50p 1000 2054 281p 0205 4354

CONSUNIDOR - cpr 03084500436 - Leonardo da Fonseca Dias - R.Eupr
8s8rin Antonig Hagalhaes, 196 ap 50 1 ED DAMANT, Haceip
HFC-g n2: 205428 Série: 1 Fmissip: 11/07/2022 20:49:34
Via Consuaidor

Protocola de Autorizacdn: 327220138837989
Data de autorizagsg: 2022/0T/11 20:49:35

Tributos Totais Incidentes (Lei Federa] 12141/2012) .7
Nova Razap Sogig]: Kalungs §¢

MO-5: 3TBC34C38035EER?FF3DE?BC3F4E5?54

Irib aproy Rg: 68,11 Federa] ¢ 73,60 Estadua]
Fonte: IBPT/FECOMERC IO AL

IONF: 1904164517 (victurian}ﬂl/ﬂ?/ﬂgdj

TROCAS ATE 07 pIgs SOMENTE EM cAsg pE DEFEITD
NOTA/CUPON FISCAL o CPF/CHPy



CHPJ: 1323331110214—03 KALUNGA SR
fw Conendador EustauiﬁPaiua - 5945 - Conl EUC Setor Piso 1

Cruz das Alnes - Haceio - AL
Pl 11/01/2022 20:49

1 - POU-1 N
Hﬂﬁm0000164513
Hao & un docunento fiscal
COHPRUUHH E CR ITOo ou
iTo
CARTAO DEBITO
12 VIR

£g0 do docunente yinculado

Ualor da Conprd RS

yYalor do paganento RS 475,08
Homero de parcelas: 1

"""""""""""""""""""""""""""""""""""" 2000164517
475,08

'Kalunga - Shop Haceio
P SHOPPIHG HACELO0
VISR
CIELO
J1sh ELECTRON
wmammsm
AUT=374960

18 VIA-CLIENTE
poc=110136 110122 20249 ONL-C

UENDA A 'DEBITO
UALOR: 475,08
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